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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83912201R

2. Data e Regjistrimit 12/03/2018
3. Emri i Subjektit GLE ART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Bubq BUDULL Fshati Bubq,magazine 1 
kateshe,zona kadastrale nr.1299,me numer pasurie 390/60. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim artikuj te ndryshem mobilerie.Tregti me 

pakice  aksesore te ndryshem mobilerie.Import – eksport dhe 
tregti me pakice te artikujve te ndryshem 
elektroshtepiake.Tregti me pakice te metrazheve te ndryshme 
per tapiceri .  
Gledi Rrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GlediRrushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisRrushi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLE ART
E-Mail: gle_art@yahoo.com  
Telefon: 0682048142  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-698314-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282885-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga Asamble.PDF
Shenimet shpjeguese.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492021-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
4-Shenimet spjeguese &Pasqyrat Financiare 2019 GLE ART shpk.pdf
6-Vendim i Asambles 2019 GLE ART.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684216-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DB89D8-6E81-4C60-B66A-1BCE7780EF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7313119B-13F3-40D9-A559-D50300337B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F622192F-92EB-4A78-959D-8B3EDC17702E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD9CC78-6C36-43E1-B48A-6C4E026BC406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A76C08-3E72-4C24-807A-F9659F45FDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920DD21B-194D-4E39-BE2A-B3DECEBB0EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA7FE63-C1F9-4AA3-BD0D-9312DCC01950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2A91AB-6283-4437-B7B1-BCC93DD4C0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72D2D96-887D-4D4E-B669-73691DB61B5A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4-Shenimet Shpjeguese v.2020 Gle Art.pdf
6-Vendimi i Asambles v.2020 Gle Art.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844690-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.01.2022 ku është vendosur: Shitja e 51% të kapitalit nga ortaku z. Elvis Rrushi tek z. 
Gledi Rrushi. Heqjen e administratorit z. Elvis Rrushi dhe emërimin e z. Gledi Rrushi, për 
një periudhë 5 vjeçare. Kontratë shitje Nr. 43 Rep dhe 20 Kol datë 06.01.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gle_art@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gledi Rrushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Rrushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Rrushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gledi Rrushi")                      Nga data "05/01/2022             
Ne daten "05/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Elvis Rrushi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877520-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4-Shenime Spjeguese v.2021 Gle Art.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE8044-B709-45D0-ADAF-E854E3E161C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712F1808-9EB8-4A68-9AA2-1813736BD27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC00E07-CBE6-4136-97DD-280119E057D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3679ADD1-524D-4BDB-A42E-25DEFBE61D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EA8350-88AC-4FE9-86EE-C384CFA85EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8397413A-342A-4E4C-B663-F52070E19920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E422E219-D6A4-4161-876F-112F100D3A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31A499B-9FD5-4382-9AB0-77EE5F42FF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5930755B-257D-497E-BD91-4E57ACF74CC3
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6-Vendim i Asambles Ortakeve v.2021 Gle Art.pdf

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D72B726-0070-4B22-A1C2-2F706CE0902A

